
UCHWAŁA NR LVI/427/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatowo-Gminnemu "Samorządy Ziemi Oleskiej" 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14, 
art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Związkowi Powiatowo-Gminnemu "Samorządy Ziemi Oleskiej"  na realizację 
zadania publicznego pn. „Zakup samochodów ratowniczo – gaśniczych dla ochotniczych straży pożarnych 
działających na obszarach zlikwidowanych PPGR” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Gorzów Śląski na rok 2023 w wysokości 23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jak również przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
przekazanych w ramach pomocy, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gorzów Śląski 
a Związkiem Powiatowo-Gminnym „Samorządy Ziemi Oleskiej”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155407EB-0479-4275-AEF1-7F8B6FBC7D56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/427/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


